广州眺望电子科技有限公司 数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. 1
Core-T113-S3/S4 核心板
数据手册
广州眺望电子科技有限公司 数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. 2
修订历史
日期 版本 核心板版本 更新原因 修订者

Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 6 of 30
2. 产品规格及订购信息
2.1 核心板命名规则
图 2.1描述了 Core-T113-S3/S4核心板的命名规则，以确定核心板的配置信息。
图 2.1 Core-T113-S3/S4核心板命名规则
2.2 产品订购信息
系列 核心板型号 CPU主频 EMMC容量 DDR容量 Norflash
Core-T113-S3 AC113-7BM-SNLI 1.2GHz 4GB
128MB片内
DDR3
--
Core-T113-S4 AC113-8BM-SNLI 1.2GHz 4GB
256MB片内
DDR3
上述为我司Core-T113-S3/S4核心板标准版本命名信息，如需其它配置信息订购，可以
联系我司销售人员进行咨询。
广州眺望电子科技有限公司 Core-T113-S3/S4数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 7 of 30
3. 产品简介
T113 是一款专为汽车和工业控制市场设计的高级应用处理器。它集成了双核 Cortex
TM
-A7 CPU 和单核 HiFi4 DSP，提供高效的计算能力。T113 支持多种格式解码。独立的硬件
编码器可以使用 JPEG 或 MJPEG 进行编码。集成多个音频接口，提供完美的语音交互解决方
案。T113 具有广泛的连接功能，便于产品扩展。
 T113 集成了双核 Cortex
TM
-A7、单核 HiFi4 DSP、内置 128MB DDR3、3 个 adc、2 个 dac、
2 个 I2S/RCM 和 8 个数字麦克风，提供了最完善的语音交互解决方案。
 1080p 全格式解码和 Allwinner SmartColor 2.0 显示增强技术，为用户提供卓越的视
频体验。
 丰富的显示输出接口，如 RGB/LVDS/DSI/CVBS OUT，满足差异化市场的屏幕显示需求。
 低电压、低漏电的先进工艺设计，典型场景功率优化设计，增强型散热封装，提升产
品加热体验。
 工业级工作温度，10 年芯片寿命。
为了验证并使用 T113的强大功能，我司推出了 Core-T113-S3/S4核心板，核心板采用
镀金邮票接口，集成了 CPU、EMMC、电源模块，用户可以通过使用该核心板简化产品设
计，开发验证阶段，建议配合核心板配套的评估底板进行性能及接口的快速验证以及应用
软件的开发。
图 3.1 Core-T113-S3/S4核心板正反面
广州眺望电子科技有限公司 Core-T113-S3/S4数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 8 of 30
3.1 核心板 T113系列参数比较
Core-T113-S3/S4 核心板兼容全志 T113系列，具体选型可联系我司销售人员进行确认，
CPU型号资源如表 3.1所示。
表 3.1 全志 T113-S3系列选型
CPU 型号 系列 芯片核心差异 主频 温度范围
全志 T113-S4 T113 256MB DDR3 1.2 GHz -25℃ ~ +85℃
全志 T113-S3 T113 128MB DDR3 1.2 GHz -25℃ ~ +85℃
全志 T113-S2 T113 64MB DDR3 1.2 GHz -25℃ ~ +85℃
全志 T113-i T113 2x玄铁 C906 RISC-V 1.2 GHz -25℃ ~ +85℃
更多关于 全志 T113系列参数请浏览“全志科技”官方网站：
Core-T113-S3/S4 标准核心板主要 CPU型号为全志 T113-S3，可选 Core-T113-S4，主
芯片框图如图 3.3所示：
图 3.2 T113-S3处理器框图
广州眺望电子科技有限公司 Core-T113-S3/S4数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd. Page 9 of 30
3.2 核心板接口硬件资源
Core-T113-S3/S4标准核心板将大部分引脚资源引出，部分引脚存在复用功能，设计时
需考虑复用情况，硬件资源主要参数如表 3.2所示：
表 3.2 Core-T113-S3/S4 核心板关键参数表
产品名称 T113-S3_CORE_V1_0
操作系统 Linux 5.4
架构 ARMv7
主频 2x Cortex-A7 1.2GHz
内存 内置 128/256MB DDR3
eMMC 标配 4GB 选配 8GB/16GB/32GB
SDMMC 1x SMHC0
图形处理
解码：H.263 /H.264/H265/MJPEG (1080P) at 60fps